375 000 actions de Champion Mineral Inc. d’une juste valeur de 1 057 500 $.

Sheridan conservera un droit à une redevance nette à la sortie de la fonderie de 1,5 %, dont un
pourcentage de 0,5 % pourra être racheté pour un montant de 1 500 000 $. Une redevance par
anticipation annuelle de 100 000 $ sera versée trimestriellement à Sheridan à compter du
31 mars 2011.

ANNEXE E

ÉTAT CONSOLIDÉ PRO FORMA DE LA SITUATION FINANCIÈRE DE L’ÉMETTEUR RÉSULTANT

ÉTAT CONSOLIDÉ PRO FORMA DE LA SITUATION FINANCIÈRE

AU 30 SEPTEMBRE 2013 (NON AUDITÉ)

Voir ci-joint.

RESSOURCES GIMUS INC.

Table des matières

État pro forma de la situation financière  2

Notes complémentaires à l’état pro forma de la situation financière 3-5

2

RESSOURCES GIMUS INC.
État pro forma de la situation financière
(non audité, en dollars canadiens)
Au 30 septembre 2013

État de la situation
financière

Données
pro forma

30 septembre
 2013

 Ajustements
pro forma

30 septembre
2013

$  $  $
ACTIF

 Courant
   Trésorerie 156 104  500 000 3 c) 845 300

   307 500 3 e)

   (100 000) 3 b)

   (10 750) 3 d)

   (7 554) 3 e)

  Taxes à recevoir 129 528  -  129 528

  Crédits d’impôt et de droits remboursables 12 082  -  12 082

  Frais payés d’avance 6 279  -  6 279

 303 993  689 196  993 189

 Non courant

  Actifs d’exploration et d’évaluation 458 365  4 500 000 3 a) 5 058 365

   100 000 3 b)

  Immobilisations corporelles 1 385  -  1 385

 459 750  4 600 000  5 059 750

Total de l’actif 763 743  5 289 196  6 052 939

PASSIF

 Courant

   Dettes fournisseurs et autres créditeurs 122 492  - 3 b) 122 492

Total du passif 122 492  -  122 492

CAPITAUX PROPRES

  Capital-actions (note 4) 1 310 400  4 500 000 3 a) 6 617 900
   500 000 3 c)

   307 500 3 e)

 Surplus d’apport  77 232  -  77 232
  Déficit (note 5) (746 381)  (10 750) 3 d) (764 685)

(7 554) 3 e)

Total des capitaux propres 641 251

5 289 196  5 930 447

Total du passif et des capitaux propres 763 743

5 289 196  6 052 939

Au nom du conseil

(s) Marc Labrecque, administrateur

(s) Guy Girard, administrateur

Les notes complémentaires font partie intégrante de l’état pro forma de la situation financière.